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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.
wPrzebudowa i wyposaienie hotelu przy ul. Witosa w Ostrolece” (bez
wyposazenia) — drugie post¢powanie, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

Dzialajac na podstawic art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoOwieni publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z pdéin. zm.), Miasto Ostroleka
reprezentowane przez Janusza Kotowskiego — Prezydenta przekazuje Wykonawcom tresé

pytan wrazz wyjasnieniami do SIWZ ;

Pytaniel: ,,poz.20 przedmiaru: prosz¢ o podanie wymiaréw konglomeratéw szer/dt”
Odpowiedz: Szeroko$¢ 30 cm , grubodé 3 cm |, dlugosci podane w przedmiarze.
Pytanie 2 ,, brak pozycji zgrzewania wyk! rul. Do obmiaru cokotu w ilosci 157 mb”
Odpowiedz: Doliczy¢ zgrzewanie cokotow - 157,54m?2.

Pytanie 3 ,,w PT drzwi wejéciowe do pokoi sg wyposazone w kartg zblizeniowa — ni¢ nie

mowi si¢ na ten temat w przedmiarze,

Odpowiedz: Poz 125, 38 szt — wg przedmiaru robot.

Pytanie 4”w przedmiarze sg wyszczegdlnione drzwi — czy sg z oscieznic jesli tak to z jaka?”
Odpowiedi: Drzwi wg wykazu stolarki, futryna regulowana, w piwnicy futryny stalowe.

Pytanie 5" Czy wykonane przylacze kanalizacji sanitarnej jest odebrane przez inspektora
nadzoru !!.”

Odpowiedz: Przylacze kanalizacji sanitarnej nie zostato odebrane przez inspektora nadzoru.

Pytanie 6 ,, Czy inspekcja telewizyjna wykonania przylacza kanalizacyjnego to formalnos¢
czy przyiacze posiada wady H!”

Odpowiedz: Inspckcja telewizyjna ma by¢é wykonana w celu sprawdzenia stanu technicznego
przylacza.
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Pytanie 7°Czy na wykonane instalacje wewngtrzne sg protokoly odbioru czesciowego 111"
Odpowiedz: Brak protokoléw czesciowych.

Pytanie 8 ,Kosztorys zaleca wykonanie proby wewngtrznej instalacji wodociagowej i
hydrantowej 1! W przypadku nieszczelnodci kto ponosi koszt poprawek!!!”

Odpowiedz: Wszystkie wady techniczne dotychczas wykonanych elementéw analizowane
beda komisyjnie w trakcie realizacji Il etapu inwestycji. Jezeli wady usterki powstaly z winy
poprzedniego wykonawcy koszt ich usunigcia poniesiec zamawiajacy.

Pytanie 9 W przypadku zlego usytuowania podej$¢ pod przybory , kto ponosi koszt
poprawek!!1”

Odpowiedz: Wszystkie wady techniczne dotychezas wykonanych elementdw analizowane
bedg komisyjnie w trakcie realizacji Il etapu inwestycji. Jezeli wady usterki powstaly z winy
poprzedniego wykonawcy koszt ich usuniecia poniesie zamawiajgcy.

Pytanie 10 ,Jaki jest powod przewieszenia grzejnikéw na normatywng wysokosé, czy
instalacja ¢ o jest po probach cinieniowych.”

Odpowiedz: Nalezy przewiesi¢ grzejniki na wysokos¢ ok. 15 cm nad projektowana
posadzke, przebudowa podej$c, przylaczy do grzejnikow.

Pytanie 11 W zestawieniu materiatéw do instalacji centralnego ogrzewania jest okoto 100 szt
grzejnikow , zawory termostatyczne, podpionowe natomiast w przedmiarze jest tylko jeden i

jeden tazienkowy — natomiast glowic jest 128 szt prosz¢ o sprecyzowanie.

Odpowiedz: Podana ilo$¢ grzejnikéw i glowic termostatycznych jest prawidlowa , roboty

maja za zadanie dokonczenie instalacji c.o.

Pytaniel2 ,, Poz 316 przedmiaru brzmi: kalkulacja wlasna przewieszenie , montaz grzejnikow

na normatywng wysokos¢ z przebudowa podejsé- proszg o wyjasnienie”

Odpowiedz; Nalezy przewiesi¢ grzejniki na wysoko$¢ ok. 15 ¢cm nad projektowang

posadzke, przebudowa podejs¢, przylgczy do grzejnikow.

Pytanie 13” Poz. 328 Zlewozmywaki zeliwne- proszg o wyjasnienie czy na pewno zeliwne”
Odpowiedz: Zlewozmywaki prosz¢ przyjaé z blachy nierdzewnej.

Pytanie 14 poz. 331 Wanny- proszg okresli¢ wielkosei”

Odpowiedz: Wanna - typowa akrylowa z obudows.

Pytanie 15" Poz 360 Inwentaryzacja geodezyjna — czy chodzi o przylgcza wod-kan.
wykonane wezesniej w pierwszym etapie (poniewaz w tym etapie brak przylacza) jak réwniez

poz 361 inspekcja telewizyjna kanatow ~ prosze sprecyzowaé?”




OdpowiedZ: Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej przylaczy ma na celu uzupehienie
dokumentacji, przeprowadzenie inspekeji TV kanalu KS ma na celu ustalenie jego stanu

technicznego.

Pytanie 16 ,,W opisie mowa o separatorze — natomiast brak go w przedmiarach” ,.Separator

tluszczowy czy jest zamontowany — nie ma w przedmiarze takiej pozycji”
Odpowiedz: Separator zostal juz zamontowany w budynku przez poprzedniego Wykonawce.

Pytanie 17 ,, Zwracamy si¢ z proéba o udostepnienie zatacznikow do SIWZ w formie

edytowalnej.”

Odpowiedz: Zalaczniki do SIWZ od nr 1 do nr7’ zostaly zamieszczone w wersji edytowalnej

na stronie internetowe;.

Pytanie 18: . ,Prosze o uzupelnienie brakujacych stron projektu rozdzielni RG rys. 2/3 i 3/3,
Rknr 1/3 Rpl nr 2/2 i RP2 nr 2/37”

OdpowiedZ: Dokumentacja w/w zakresie jest kompletna. Brakujgce strony sa wynikiem

blednej numeracji.

Pytanie 19 ,, Czy wykonczenie scian nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot tj. malowanie
farbami lateksowymi, czy zgodnie z opisem w projekcie tj. tapety?”

Odpowiedz; Wykonczenie $cian nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 20”Czy w ramach zamoéwienia nalezy dostarczy¢ i zamontowaé na skrzydlach
drzwiowych tabliczki z numerem i nazwa pomieszczenia jesli tak, prosz¢ o podanie

szczegdldw wykonania”
Odpowiedz: Zamoéwienie nie obejmuje dostarczenia i zamontowania na skrzydiach

drzwiowych tabliczek z numerami i nazwa pomieszczenia.

Pytanie 21" Co nalezy rozumieé przez uzyte w projekcie okreslenie ,,08cieznica zamykana™?
Czy ma by¢ to oscieznica regulowana? Prosz¢ o podanie jaki typ odcieznic zamontowa¢ do

poszczegdlnych pomieszczen”

Odpowiedz: Oscieznica zamykana znaczy oscieznica regulowana.

Pytanie 22" Z jakich materialow i z jakim rodzajem wykonczenia nalezy wyceni¢ drzwi i
oscieznice?.
Wedtug opisu w projekcie cz. C dzial 4.7 Stolarka ,,Okienna PCV i drzwiowa wengtrzna

oddzielajaca strefy pozarowe wykonane z aluminium i wyposazone w samozamykacz,




pozostale drzwi plycinowe wyposazone w elektroniczny zamek na karte magnetyczng jak i
oscieznice zamykang. Kolorystyka do akceptacji Inwestora”. Wg przedmiaru drzwi o
symbolach D3, D4,D5,D9,D14,D15 maja byé¢ wykonane jako aluminiowe, drzwi
D1,D2,Db6,D7.D8,D10,D11,D12,D13, - drewniane oraz drzwi D16,.D17 - PCV. Zestawienie
stolarki rys. A7 nie opisuje materiatu i wykonczenia drzwi 1 oscieznic drzwiowych.”

Odpowiedz: Drzwi i oécieznice nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie 23” Czy okladziny podlogowe stosowaé zgodnie z projektem dzial 4.6. Tynki i
okladziny? Jezeli tak, prosz¢ o stosowna korekt¢ przedmiaru z podzialem posadzek wg
rodzaju stosowanej wykladziny (wykladzina PCV antyposlizgowa, wykladzina PCV
akustyczna, panele winylowe, wyktadzina dywanowa).

Odpowiedz: Okiadziny podlogowe nalezy wykonaé¢ zgodnie z przedmiarem robot.
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